
 

UCHWAŁA SENATU 

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Studiów  

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, w uzgodnieniu z Samorządem studenckim,  

Senat Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Regulamin Studiów Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach w ten sposób, iż § 26 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

PRZENIESIENIE 

§ 26 

1. Student innej uczelni, może ubiegać się o przeniesienie do Akademii, jeżeli wypełnił 

obowiązki wynikające z przepisów obowiązujących w uczelni, z której zamierza się 

przenieść.  

2. Osoba ubiegająca się o przyjęcie w trybie wskazanym w ust. 1 zobowiązana jest złożyć  

do Rektora wniosek wraz z uzasadnieniem i dokumentami poświadczającymi dotychczasowy 

przebieg studiów.  

3. Jeżeli warunki organizacyjne Akademii pozwalają na przeniesienie studenta z innej uczelni, 

Rektor przekazuje wniosek Dziekanowi, który powołuje Komisję do przeprowadzenia 

egzaminu kontrolnego i wyznacza termin egzaminu kontrolnego.  

4. W przypadku braku warunków organizacyjnych Akademii, Rektor wydaje decyzję 

administracyjną o odmowie przyjęcia na studia.  

5. Po zdaniu egzaminu kontrolnego student ma prawo do przeniesienia z innej uczelni  

z początkiem semestru, następującego po ostatnim zaliczonym semestrze  

w opuszczanej uczelni, z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. Zgodę na przyjęcie studenta z innej uczelni wyraża Rektor wyznaczając dzień przyjęcia na 

studia. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor może dokonać przyjęcia na studia 

na niższy semestr niż określony w ust. 5. 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zmiany Regulaminu Studiów przyjęte niniejszą uchwałą wchodzą w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach 

     (-) prof. dr hab. Władysław Szymański       

 


